BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

VAl o

Nombre ZAPATA BARRERA WISGT( Capital demandado $ 47,740,197 Producto
Cédula  1759**** Interes corriente  $ 3,298,260 LIBRANZAS
Obligacién 610035****0946 Tipo Cobro Interes MENSUAL EETHAS R RANCD

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES INTERESES DE MORA POR

CAPITAL INTERES CORRIENTE RUERES DEMORERCIMULEDOROR ABONOS ABONO A CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO PERIOD(

1 06-abr-21 25.97% 608,171 568,108 9,621 9,621 - - - - - B N
1 01-may-21 25.83% 608,171 568,108 11,872 21,492 - - - - - B N
1 01-jun-21 25.82% 608,171 568,108 11,483 32,975 - - - - - B N
1 01-jul-21 25.77% 608,171 568,108 11,847 44,822 - - - - - B N
1 01-ago-21 25.86% 608,171 568,108 11,884 56,706 - - - - - B N
1 01-sep-21 25.79% 608,171 568,108 11,088 - 1,300,000 608,171 568,108 67,794 29,808 1,270,192 26,119
1 30-sep-21 25.79% - - - - - N - N N N N
2 06-may-21 25.83% 615,792 560,871 10,082 10,082 - - - - - B N
2 01-jun-21 25.82% 615,792 560,871 11,627 21,708 - - - - - B N
2 01-jul-21 25.77% 615,792 560,871 11,995 33,704 - - - - - B N
2 01-ago-21 25.86% 615,792 560,871 12,033 45,736 - - - - - B N
2 01-sep-21 25.79% 615,792 560,871 11,227 30,845 26,119 - - 26,119 - 26,119

2 30-sep-21 25.79% 615,792 560,871 387 31,232 - - - - - B N
2 01-oct-21 25.62% 615,792 560,871 11,933 43,165 - - - - - B N
2 01-nov-21 25.91% 615,792 560,871 11,663 54,828 - - - - - B N
2 01-dic-21 26.19% 615,792 560,871 12,170 66,997 - - - - - B N
2 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 615,792 560,871 12,294 79,292 - - - - - B N
2 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 615,792 560,871 11,462 90,753 - - - - - B N
2 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 615,792 560,871 12,794 103,548 - - - - - B N
2 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 615,792 560,871 12,726 116,273 - - - - - B N
2 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 615,792 560,871 13,553 129,827 - - - - - B N
2 01-jun-22 30.60% 615,792 560,871 3,605 133,431 - - - - - B N
3 06-jun-21 25.82% 623,510 553,543 9,810 9,810 - - - - - B N
3 01-jul-21 25.77% 623,510 553,543 12,146 21,956 - - - - - B N
3 01-ago-21 25.86% 623,510 553,543 12,184 34,140 - - - - - B N
3 01-sep-21 25.79% 623,510 553,543 11,760 45,900 - - - - - B N
3 01-oct-21 25.62% 623,510 553,543 12,082 57,982 - - - - - B N
3 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 623,510 553,543 11,809 69,791 - - - - - B N
3 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 623,510 553,543 12,322 82,113 - - - - - B N
3 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 623,510 553,543 12,448 94,562 - - - - - B N
3 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 623,510 553,543 11,605 106,167 - - - - - B N
3 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 623,510 553,543 12,955 119,122 - - - - - B N
3 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 623,510 553,543 12,885 132,007 - - - - - B N
3 01-may-22 29.57% 623,510 553,543 13,723 145,730 - - - - - B N
3 01-jun-22 30.60% 623,510 553,543 3,650 149,380 - - - - - B N
4 06-jul-21 25.77% 631,324 546,123 10,314 10,314 - - - - - B N
4 01-ago-21 25.86% 631,324 546,123 12,336 22,651 - - - - - B N
4 01-sep-21 25.79% 631,324 546,123 11,907 34,558 - - - - - B N
4 01-oct-21 25.62% 631,324 546,123 12,234 46,792 - - - - - B N
4 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 631,324 546,123 11,957 58,749 - - - - - B N
4 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 631,324 546,123 12,477 71,226 - - - - - B N
4 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 631,324 546,123 12,604 83,830 - - - - - B N
4 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 631,324 546,123 11,751 95,581 - - - - - B N
4 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 631,324 546,123 13,117 108,698 - - - - - B N
4 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 631,324 546,123 13,047 121,745 - - - - - B N
4 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 631,324 546,123 13,895 135,640 - - - - - B N
4 01-jun-22 | 08-jun-22 | 30.60% 631,324 546,123 3,695 139,335 - - - - - B N
5 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 639,236 538,611 10,476 10,476 - - - - - B N
5 01-sep-21 30-sep-21 25.79% 639,236 538,611 12,057 22,533 - - - - - B N
5 01-oct-21 31-oct-21 25.62% 639,236 538,611 12,387 34,920 - - - - - B N
5 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 639,236 538,611 12,107 47,027 - - - - - B N
5 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 639,236 538,611 12,633 59,660 - - - - - B N
5 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 639,236 538,611 12,762 72,422 - - - - - B N
5 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 639,236 538,611 11,898 84,320 - - - - - B N
5 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 639,236 538,611 13,282 97,602 - - - - - B N
5 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 639,236 538,611 13,210 110,812 - - - - - B N
5 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 639,236 538,611 14,069 124,881 - - - - - B N
5 01-jun-22 | 08-jun-22 | 30.60% 639,236 538,611 3,742 128,623 - - - - - B N
6 06-sep-21 30-sep-21 25.79% 647,247 531,004 10,173 10,173 - - - - - B N
6 01-oct-21 31-oct-21 25.62% 647,247 531,004 12,542 22,716 - - - - - B N
6 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 647,247 531,004 12,259 34,974 - - - - - B N
6 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 647,247 531,004 12,792 47,766 - - - - - B N
6 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 647,247 531,004 12,922 60,688 - - - - - B N
6 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 647,247 531,004 12,047 72,735 - - - - - B N
6 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 647,247 531,004 13,448 86,183 - - - - - B N
6 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 647,247 531,004 13,376 99,559 - - - - - B N
6 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 647,247 531,004 14,246 113,804 - - - - - B N
6 01-jun-22 | 08-jun-22 | 30.60% 647,247 531,004 3,789 117,593 - - - - - B N
7 06-oct-21 31-oct-21 25.62% 43,974,917 - 714,710 714,710 - - - - - B N
7 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 43,974,917 832,861 1,547,572 - - - - - B N
7 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 43,974,917 869,074 2,416,645 - - - - - B N
7 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 43,974,917 877,948 3,294,593 - - - - - B N
7 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 43,974,917 818,508 4,113,101 - - - - - B N
7 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 43,974,917 913,675 5,026,776 - - - - - B N
7 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 43,974,917 908,758 5,935,534 - - - - - B N
7 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 43,974,917 967,862 6,903,396 - - - - - B N
7 01-jun-22 | 08-jun-22 | 30.60% 43,974,917 257,408 7,160,804 - - - - - B N

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA e Mo INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA




05-abr-2021 5 06-abr-21 08-jun- axima legal permitida 50
05-may-2021 615,79 06-may-21 08-jun- axima legal permitida 33431
05-jun-2021 623,51 06-jun-21 08-jun-. axima legal permitida 49,380
05-jul-2021 631,32 06-jul-21 08-jun-. axima legal permitida 39,335
05-ag0-2021 639,236 06-ago-21 08-jun-. axima legal permitida 28,623
05-5ep-2021 647,247 06-sep-21 08-jun-. axima legal permitida 17,593
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 3,157,109
CAPITAL INSOLUTO $ 43,974,917
TOTAL INTERES CORRIENTE $2,730,15
INTERES MORA CAP.VENCIDO 668,362
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 7,160,804
SALDO TOTAL $ 57,691,344




